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Legjenda-Kati 1

Shtëpia:
40. Korridori/Galeria-34.75 m2
41. Zyrja 2-22.91 m2
42. WC për mysafire-3.76 m2
43. Korridori-21.25 m2
44. Dhomë gjumi 2-33.52 m2
45. Garderoba-9.77 m2
46. Banjo-13.23 m2
47. Lavanderia-7.30 m2
48. Zyrja 3-17.34 m2
49. Dhomë pushimi-22.82 m2
50. Korridori i dhomës së
gjumit 3-11.44 m2
51. Dhomë gjumi 3-45.45 m2
52. Garderoba-15.90 m2
53. Banjo-12.60 m2
54. Dhomë gjumi për mysafirë-23.68 m2
55. Banjo-6.91 m2
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Tema:
''Vila provinciale për banim dhe administrim prone-Venari''


